

**Protokół nr 40/2020**  
**posiedzenia**  
**Zarządu Powiatu w Białogardzie**  
**w dniu 25 września 2020 r. w godz. 10<sup>30</sup> – 10<sup>55</sup>**  
**w Starostwie Powiatowym w Białogardzie**

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia załącznik nr 1. Posiedzenie odbyło się zdalnie. Głosowanie odbyło się on-line za pomocą programu eSesja.

Posiedzenie on-line Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** i zaproponował następujący porządek obrad:

**Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:**

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Zapoznanie z proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu.
4. Przyjęcie protokołu Zarządu Powiatu w Białogardzie nr 39/2020 z dnia 25 września 2020 roku.
5. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie:
  - a) w przedmiocie wyrażenia opinii o pozbawieniu drogi kategorii drogi gminnej i zaliczeniu drogi do kategorii dróg powiatowych,
  - b) ustalenia wysokości dotacji na jednego ucznia z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, niedostosowanych społecznie, zagrożonych niedostosowaniem społecznym, będących młodocianym pracownikiem realizującym praktyczną naukę zawodu u pracodawcy, kształcącego się w niepublicznej szkole o uprawnieniach szkoły publicznej typu szkoła branżowa I stopnia na rok 2020.
6. Sprawy różne.
7. Zamknięcie posiedzenia.

**Ad.2**

**Obecność potwierdziło pięciu członków Zarządu, co wobec ustawowego składu Zarządu, wynoszącego pięciu członków stanowi quorum.**

**Ad.3**

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.**

**Ad.4**

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 39/2020 z posiedzenia Zarządu w dniu 17 września 2020 roku.**

#### **Ad.5**

a) Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w przedmiocie wyrażenia opinii o pozbawieniu drogi kategorii drogi gminnej i zaliczeniu drogi do kategorii dróg powiatowych, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w przedmiocie wyrażenia opinii o pozbawieniu drogi kategorii drogi gminnej i zaliczeniu drogi do kategorii dróg powiatowych.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 70/2020 Zarządu Powiatu w Białogardzie w przedmiocie wyrażenia opinii o pozbawieniu drogi kategorii drogi gminnej i zaliczeniu drogi do kategorii dróg powiatowych, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.**

b) Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie ustalenia wysokości dotacji na jednego ucznia z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, niedostosowanych społecznie, zagrożonych niedostosowaniem społecznym, będących młodocianym pracownikiem realizującym praktyczną naukę zawodu u pracodawcy, kształcącego się w niepublicznej szkole o uprawnieniach szkoły publicznej typu szkoła branżowa I stopnia na rok 2020, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ustalenia wysokości dotacji na jednego ucznia z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, niedostosowanych społecznie, zagrożonych niedostosowaniem społecznym, będących młodocianym pracownikiem realizującym praktyczną naukę zawodu u pracodawcy, kształcącego się w niepublicznej szkole o uprawnieniach szkoły publicznej typu szkoła branżowa I stopnia na rok 2020.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 71/2020 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie ustalenia wysokości dotacji na jednego ucznia z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, niedostosowanych społecznie, zagrożonych niedostosowaniem społecznym, będących młodocianym pracownikiem realizującym praktyczną naukę zawodu u pracodawcy, kształcącego się w niepublicznej szkole o uprawnieniach szkoły publicznej typu szkoła branżowa I stopnia na rok 2020, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.**

#### **Ad.6**

\*Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował, że 23 września br. był wraz z Wicestarostą na spotkaniu w Ośrodku Rozwoju Edukacji w Warszawie w sprawie dalszego funkcjonowania MOW w Podborsku. Następnie zdał relację z spotkania.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznała się z przedstawioną informacją.**

\*\*Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** przedstawił Zarządowi informację związaną z obecną sytuacją dotyczącą epidemii koronawirusa w Powiecie Białogardzkim.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznała się z przedstawioną informacją.**

\*\*\*Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował, że w dniu dzisiejszym odbyło się spotkanie z Burmistrzem i Zastępcą Burmistrza Tychowa w sprawie odwodnienia Dobrowa. Ze strony Powiatu w spotkaniu udział wzięli: Starosta, Wicestarosta, Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie oraz radni: Henryk Budzyła i Jerzy Żuk. Następnie złożył relację z spotkania.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznała się z przedstawioną informacją.**

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

**Protokołowała**  
**Violetta Adamczewska**



